PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2021 г.

	№
	1589

Об определении получателей субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или)
развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) от 15.10.2021 № 1280, муниципальной программой «Развитие предпринимательства в Дивеевском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 13.04.2021 № 498, протоколом заседания комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.12.2021 № 1 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Определить получателем субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), ООО «Дивеевское ЖКХ» (ИНН 5216017616).
2. Отделу по организационно-кадровой работе управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Усимов В.А.
Герасимова Е.В.